Кузнецов с.в.
2

- Ja\.fecnпель предселателя постоянной КЩШссии Тульской
городской Думы flO инвестиционноА ПOЛИПlке, строmeлъcтву и
развИ"шю предпринимательства;

Глава муниципального образования город Тула
Фаистов А.Ю. - за.\lecl1Пель председателя Постоянной комиссии Тульской

городской Думы по инвестишюнной потпш:е, строите.1ЬСТВУ и
развн-rnю преДПРИНИ!'оfате..;"Iьства;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Бала.хтар кл. - член постоянной КО~fИссии

инвестиwlOННОЙ политике,
предпринимате.:1ЬС'ТВа.;

Тульской городской
строительству и

Думы по
разВИПlю

Представите.:1и ад.l,tииистрацuи города Т}:IЫ (по СGг.1асованuю):

-п

О назначении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный вид
ИСПО.r1ЬЗОвания земепьного участка с
КN!! 71:14:01031 1:103, расположенного
по адресу: ТУ:lЬСКая область, Ленинский
район, Октябрьский се.1ЬСКИй окр}Т,
п. Октябрьский

Ба.!lакшина М.Ю.

Шепарова О.М.

Гальперин Д.в.

Рннкман О.И.

рукО80литель аппарата Тульской городской Думы;

начальник отдела правовоro обеспечения и НОР~fOтворчества
аппарата Ту.1ЬСКОЙгородской Думы.

ЗЭ-\fCCntтeль начальника управления градостроительства и
архитектуры азминистрации города Тулы;

Ja\lecтJrrсль начальника управления начальник отде..1а
теРРJIТориального планирования и землеустройства ynраВ;1ения
градосч)шrrельства н архитектуры ад.\lИlШстрацнн города Тулы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

17редставllте.7и ТУ7ЬСIЮЙi'ородСk'ОЙ дуны:

На основании обращения Г.1ЗВЫ администрацин города ТУ"lЫ от 27.11.2017
N!! 5838 - м.у/06п (ВХ. от 28.11.2017 N!? 1500ЛlД), в соответствJШ с rpaдOCТPOHтe.!IЬHbv,,1
кодексом Российской Федерации, Федера.ThНЬ~f законом от 06.10.2003 N!! 131-ФЗ «06
общих принципах орramпаиии ~jecmoгo самоуправления в Российской ФедерацИlШ, Уставом
.\1)'ШЩIШа.'lЬНОГОобразования город Тула, Положение.\1 «06 организации и проведении
п)uличных слушаний в .\f)lшщmальНО~f образовании город Тулw), угверж.цеННhI.\.l решением
Тульской городской думы от 25.03.2009 N!?65/1422,

Ю.Н. Цк"п}])н

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных СЛУIШU-ШЙВ установленном
ПОрядКе обеспечюъ проведение вышеуказанных публичньLX слушаний и организовать учет
пред."IOжений в следующем порялке:

4.1. Поступившие пред.rюжения реrnстрируются и раССМа"rриваются в комиссии по
пошотовке и Проведеюno п)'бличных с.'1ушаний .

4.2. Пре!1ЛожешlЯ .. внесенные с нарушением сроков и установленного порядка. по
решению ко!>tиссии по по.:xroтовке и проведенИIO публичных с.lУШаний не рассматриваются.

5. Предпожения и за!>tечання по теые П)UЛИЧНЫХс:rушаний .. а так же заявки на
выСТ)'tVIение направлять в ТУЛЬСh')'Югородскую ~IY В срок до 11 декабря 2017 года по
адресу: г. Тула. пр ..Ленина. д. 2, к.268. по телJфаксу 31-25-74, е.IПail: dшnа@сitуаdm.tulа.ru.
Справк" ПО телефонам: 36-71-76.36-68-89. 56-76-13.

6. Контроль за Исполиением настояшего постановления 8ОЗJ10ЖИТЬна за.чecпrтeля
главы администрации Тулы по строите.1ЬСТВУ И ЖИЛИШНО-КО~IМ)1iалЬНФIУхозяйству и
пocrоянн)lО КО~ШССl1Ю Тульской городской AY~fbl ПО ШIВССТИЦИОНИОЙпо;пmfке,
строительству и развитию преДПРИIlШ,lательства.

7. Опубликовать настоящее постановлен не на официальном сайте МУЮщипального
образования город Тула (http://\\,,\w.npacitY.1ula.ru) и раз~fеcnпь на официальных сайтах
ТУJ1ЬСКОЙгородской думы и a;J,.\llfН(lстрад.mrroрод:а,Тvлы в сети Интернет.

В. Постановление ВС1'rпает в c~ _ б).mUt его' подписания.
. //~ ...;....:r" I •.••",,; ('<'!I~

'(~...• ,.
у ~ ~~g ОТ"1I1 oG::;..о;;-:i .~~~:'~

• -:,): Q~~CiI('iеШ!Jt i-.; •••l,-.1, "i' _~
'/'" -<:('~~ .).40 .-:-;.

, -, 1(J1'1J,\(to(~~.
(J,~_r

Глава М)1flщипалъноro
образования город Тра

- Ja.\lестите.1Ь председаre.1Я Тульской городской думы;

- председатсль ПОСТОЯННОЙкомиссии ТУ.'1ьской ГОIЮ:tской думы ПО
IfИвecrnrшонной ПО.'ПШfке, стр<лпельству 11 разВlffilЮ
преДПРIIН1L\lательства:

Осташев В.А.

ЯдЫКНН А.Г.

1. Назначить публичные слушания по вопросу предостав..1ения Крикунковой А.в.
разрешения I1а УС.10ВНО разрешенный ВIIД ИСПОльзования ЗС.\fельного участка с
J(Ne 71:14:010311:103 .. расположенного по a..:rpecy: Тульская об."lастъ. Ленинский район ..
О""тябрьский сельский округ. п. Октябрьский, - «магазины».

2. Провести вышеуказанные П)U.1ИЧJlыесл)wанllЯ 14 декабря 2017 года в 18.00 часов
по адресу: г. Тула, пр. Ленина, Д. 20. МБУ «(~'fолодеiКНЫЙ.\IНОroпрофильный центр ((Родиш}».

3. Создать КОмиссию по ПОДГОтовкеи проведению пуб.1ИЧНЫХС..'l)1llаний в слсд)ющем.
cocraвe:

	00000001